平成   令和  年  月  日

 都城市長  あて

住   所

氏   名

連 絡 先

補 助 金 交 付 請 求 書

都城市住宅リフォーム促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

 拾万 万 千 百 拾 円

    ０ ０ ０

２ 振込口座

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目  普通 ・その他【     】

口 座 番 号
※ 左 詰 で 記 入

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※申請者名義の口座を記入してください

- 20 -

都城市□□町◇◇◇－△

都城 太郎

０９８６－ ００－ ００××

請求金額は記入しない

○○銀行

△△支店

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

都城 太郎

ミヤコノジヨウ タロウ

上記に記載する内容が確認できるものの写しを添付
（通帳の写し（表紙と１ページ目）等）

押印不要